
Holberghaven søger fra januar 2021 en uddannet pædagog, som
barselsvikar 32,5 timer ugentligt til vuggestueafdelingen

Holberghaven er en kommunal institution i Sorø Kommune, vi har i gennemsnit plads til
33 (pt. 36) vuggestuebørn fordelt på 3 stuer og 100 børnehavebørn fordelt på 5 stuer.
Vi er 16 uddannede pædagoger, 1 pædagogisk assistent, 5 pædagogmedhjælpere og
1 lønnet pædagogstuderende samt en pædagogisk leder.
Sorø kommune har områdeledelse, Holberghaven er en del af område Syd, som
består af 5 daginstitutioner samt dagplejen.

Medarbejderne i Holberghaven har en høj faglighed, høj anciennitet, høj arbejdsmoral
og et stort og varmt engagement. Vi lægger vægt på at have et godt arbejdsmiljø, hvor
vi står skulder ved skulder, og vi udvikler løsninger i fællesskab. Derudover er det
vigtigt for os at bevare en stærkt imødekommende kultur med plads til smil og humor.

I Sorø kommunes dagtilbud og skoler arbejdes der med 10 ”pædagogiske
pejlemærker”. Pejlemærkerne bygger bl.a. på de pædagogiske teorier vedr. Marte Meo
og Narrativ pædagogik.

Vi søger en barselsvikar, der primært brænder for at være stuepædagog i vores
vuggestue.

Vi søger en pædagog som:
-     kan og vil tage udgangspunkt i Marte Meo som pædagogisk tilgang.

er engageret, positiv og imødekommende.●

har en høj grad af integritet.●

har en anerkendende tone overfor børn, forældre og kolleger.●

brænder for at arbejde med 03 årige børn, og begejstres ved de små oplevelser,

og ser det ”store i det små”.

●

kan være impulsiv og legende.●

er god til at være i øjenhøjde med børnene, lege på gulvet, bygge og være

kreativ.

●

kan lide at være ude●

kan være både struktureret og spontan.●

kan lide at stå i spidsen for samlinger med børnene.●

har et godt overblik også i de kaotiske situationer.●

kan sige sin mening og samtidig være lydhør og gå på kompromis.●

kan bakke op om såvel egne som andres ideer og handlinger.●

er reflekterende i forhold til egen og andres pædagogiske praksis.●

tager vare på sit fysiske helbred, er i god form og er mødestabil.●

For yderligere oplysninger kontakt pædagogisk leder Susanne Springer på tlf.
57877095
Ansøgningsfrist 18. november. Der afholdes jobsamtaler i uge 48.
                 
 
I Børn og Familier arbejder vi med Stærke Børnefællesskaber, baseret på vores 10
pædagogiske pejlemærker, fælles læringssyn og stærke overgange.

I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har knap 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.
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